NpenmywiecrtBa

* Bbicokas npon3BoanTENbLHOCTb

* Jlyywmne B Knacce Hag€XHOCTb N OONTOBEYHOCTb
* KomdopTt paboThbl onepaTtopa

* Huskme akcnnyataunmoHHbIE pacxoabl

ey
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OCHOBHbIe TeXHU4Yeckune XapaKTepucTukumn

OkennyaTaunoHHas macca

[laBneHne Ha rpyHT

[opoXHbI npocseT

Makc. yknoH rpyHTa
OBuratenb

Mogenb

HomuHanbHas MOLLHOCTb ABUraTens

MonesHas MOLLHOCTL ABuUraTens (Ha MaxoBuke)

PaGouune opraHbl

Tun otBana

EmkocTb oTBana

LLinpuHa otBana

BeicoTa otBana

Makc. 3arny6neHue oteana

Makc. nogbém oteana

Tarosoe ycunue

Makc. 3arnybneHvie pbixnutens

Makc. nogbém pbIxnuTens
TpaHcmuccus

Tun

CkopocTb (Bnepéa v Hasan)
[MoBopoTbI
Topmo3sa

MuH. paguyc nosopota

XopoBast yacTb

LLnpuHa ryceHnyHbIx 6alumakos

KonuuecTBo ryceHnYHbIx Gallimakos

[nvHa onopHoOM YacTu ryceHuLbl

LnpwuHa konen

KonnyecTBo ONOpHbIX KaTKOB MyCEeHULLbI

KonuyecTBo noaaepvBaloLLmx KaTkoB ryCeHuLbl
ppaBnuyeckas cuctema

Tun

[asnexue B rmgponpueoae pabounx opraHoB
3anpaBoyHble 06BHEMBI

[puvratensb

Cuctema oxnaxaeHus

BopToBoIl peayKkTop (C Kaxaon CTOPOHbI)

Mmapasnuyeckuin 6ak

TonnueHbIN Gak

SU-oTBan (nonycdepunyeckmi)
S-otBan (npsimoi) anst LGP
S-otBan (NpsiMoi)

U-otBan (ccpepuyeckuin)

3agHui pbixuTenb ¢ 3-Ms 3ybbaMu

SEM816D
16 900 kr

68 klMa

410 mm

30°

Weichai WD10G178E25
131 kBT (178 n. c.)
120 kBT (160 n. c.)

SU-otBan (nonycdepuyeckuin)
4,3 w8

3180 mm

1240 mm

430 mm

1041 mm

280 kH

584 mm

615 Mm

'mppocTaTtnyeckas, ¢ pasgeneHnem noToka MoLHOCTH
1 9NEKTPOHHbBIM ynpaBneHnem

0-10 km/y4 (BeccTyneHyaToe perynmpoBaHue)

Mopa Harpy3kon

MHoroauckoBble, B MacnsiHoi BaHHe

3610 MM (BO3MOXHbI Pa3BOPOTbI HA MECTE 3a CHET
pa3HOHaNpPaBMNeHHOro BPaLLEHNS ryCeHuL))

510 Mm
37

2430 mm
1880 mm
6

2

C OTKPbITbIM LIEHTPOM, C NMUNOTHBLIM ynpasneHnem
19 MMa

24 n
45n
30n
140 n
320 n

DononHutenbHoe o6opyaoBaHue

SEM816D LGP
19 490 «kr

31,5kMa

410 mm

30°

Weichai WD10G178E25
131 kBT (178 n. c.)
120 kBT (160 n. c.)

S-oTtBan (NpsimMoit)
3,5 m®

4410 mm

1000 mm

470 mm

1055 mm

280 kH

N/A

N/A

mapocTaTtuyeckas, ¢ pasgeneHneM notoka MoLHOCTH
1 9NEKTPOHHbIM ynpaBneHnem

0-10 km/y (BeccTyneH4yaToe perynmpoBaHue)

Moa Harpyakon

MHoroamnckoBble, B MacnsiHoW BaHHe

3740 MM (BO3MOXHbI Pa3BOPOThI HA MECTE 3a CHET
pasHOHaNpPaBnNeHHOro BPaLLEHWs FyCeHuL))

1050 mm
42

2925 mm
2300 mm
7

2

C OTKPbITbIM LIEHTPOM, C NUNOTHBLIM yrpaBneHnem
19 MMNa

24 n
45n
40 n
140 n
320 n

SEM816D

SEM816D LGP
S N/A

N/A s

N/A

N/A

N/A

=

lyceHnuHble Gallmaku ¢ ogHUM rpyHTo3auenom (510 Mm) A
['yceHnyHble 6alimaku ¢ ogHuM rpyHTo3auenom (1050 mm)

lyceHuuHble GallmMaku ¢ ogHUM rpyHTo3auemnom (950 Mm)

OTonuTenbHasa cuctema

KoHguumoHrep u otonutenbHas cuctema (HVAC)

Cuctema xonogHoro 3anycka

KabuHa «Kkornokon»

Macna anst ucnonb3oBaHNUs B XONOAHbBIX YCMOBUSX

Macna gns ncnonb3oBaHNs B CBEPXXONOAHbIX YCIIOBUSX

MoparoToBka Ans yCTaHOBKU 3a4HETO PLIXNUTENS C TPEMS 3yObsimu

3awwmTa kabuHbl NpW onpokuabIBaHUK 1 oT nagatolmx npegmetos (ROPS/FOPS) — yctaHoBneHHast
[MogroToBka ANs yCTaHOBKM 3aLLmUTbl KAOWHBI NPU ONPOKUAbIBaHUM 1 OT nagatowmx npegmetoB (ROPS/FOPS)
BawwmTa kabuHbl NpY onpokuabIBaHUK 1 oT nagatolwmx npeametos (ROPS/FOPS) — HeycTaHoBneHHas
CucTema oxnaxaeHus Ans paboTbl B YCNOBUSIX MOBBILLEHHbLIX TEMMEpaTyp

[unarHocTuyeckuin gucnnemn

CseToavoaHoe ocBelleHne

Pagvo, pasbém 12 B, npobneckoBbIin Masqok

CTeknoouncTuTenb Ha nepeaHen asepu

Tenematnyeckas cuctema Product Link PL241
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S = CranpapT, O = Onuus, N/A = Onuus HeBO3MOXHa

HAMMEHOBAHWE OVNEPA
Appec: MecTo ans norotuna
Avnepa

Mpown3BoanTenb MMEET NPaBO MEHSATb XapaKTEPUCTUKI BbiNyckaemoi Npofykummn 6e3 npeasapuTensHoro
yBefomneHus. N3obpaxéHHble Ha choTorpadmsx MaluHbl MOTyT BbITb OCHALLEHbI 4OMOMHUATENBHBLIM
obopyaoBaHveM. 3a uHhopmaLMei 0 JOCTYMNHbIX Onuuax obpatuTeck k ceoemy aunepy SEM.
©2017 Caterpillar (LinHuxoy). SEM, norotun, BHelHee oopMneHne npoaykuumn, paBHo kak
KopnopaTtuBHasa 1 NpoAayKToBast VIIJ,eHTVIQ)VIKaLLVII/I, MCNONb30BaHHbIE B 3TOM AOKYMEHTEe, ABNAITCA .
TOprosbIMM Mapkami komnanum Caterpillar (LIMHWXO0y) 1 He MOryT UCronb3oBaThCs 6e3 paspeLleHms. Email:

Bce npaBa 3alumLLeHbl. WHTepHeT-canT:

TenedoH:
dakc:



